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Relacid de convenis vigents

Signatura

2014

28.05.2021

22.12.2021

11.04.2022

02.06.2022

14.06.2022

28.06.2022

12.08.2022

23.03.2023

26.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

05.05.2023

11.05.2023

21.05.2023

Organisme/Institucio/
Empresa

Google Ireland Limited

Ajuntament de la
Granadella

Fundacio Amat
Roumens- FUPAR

Fundacio Aigles de
Manresa

Ajuntament de Tarrega

Ajuntament de Mora la
Nova

Ajuntament de Matard

Ajuntament de la
Bisbal de 'lEmporda

Associacio Comarcal
Empresaris Bergueda
(ACEB)

Ajuntament de Cercs

Ajuntament d'Igualada

Fundacion
Ferrocarriles
Espafoles

Societat civil Col-leccio
Automobils Salvador
Claret

Ajuntament de la Torre
de Capdella

Ajuntament de Manlleu

Ajuntament de
Capellades

Concepte

Projecte de col-laboracio Google Art Project

Vinculacio del Museu de |'Oli de Catalunya a la
Granadella al Sistema Territorial del MNACTEC

Col-laboracié¢ per a la inclusio social de persones
amb discapacitat intel-lectual

Vinculacio del Museu de l'Aigua i el Textil de
Manresa al Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu Trepat de Tarrega al Sistema
Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu del Ferrocarril a Méra la Nova
al Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacié de Can Marfa Génere de Punt. Museu de
Mataro¢ al Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacio Terracotta Museu de Ceramica de la
Bisbal d’Emporda al Sistema Territorial del
MNACTEC

Col-laboracio i cooperacio amb 'ACEB

Prorroga del conveni de vinculacié del Museu de
les Mines de Cercs al Sistema Territorial del
MNACTEC

Prorroga del conveni de vinculacié del Museu de la
Pell d'Igualada i Comarcal de 'Anoia al Sistema
Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu del Ferrocarril de Catalunya a
Vilanova i la Geltru al Sistema Territorial del
MNACTEC

Prorroga del conveni de vinculacid de la Col-leccio
Automobils Salvador Claret al Sistema Territorial
del MNACTEC

Vinculacio del Museu Hidroeléctric de Capdella al
Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu del Ter al Sistema Territorial
del MNACTEC

Prorroga conveni vinculacio del Museu Moli
Paperer de Capellades al Sistema Territorial del
MNACTEC
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31.05.2023 | Ajuntament de
Castello d'Empuries

13.06.2023 | Ajuntament de
Bellmunt del Priorat

27.07.2023 Ajuntament de Torelld

10.11.2023 Ajuntament de
Palafrugell

04.04.2024 Ajuntament de Baix
Pallars

15.04.2024 | Ajuntament de
['Espluga de Francoli

07.05.2024 ' Ajuntament de Sant
Joan Abadesses

30.05.2024 Universitat Autbnoma
de Catalunya (UAB)

07.06.2024 Fundacio Canals Urgell

28.10.2024  Ajuntament de Flix

13.11.2024 Ajuntament
d'Esplugues de
Llobregat
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Prorroga del conveni de vinculacid de l'Ecomuseu
Farinera de Castelld d'Empuries al Sistema
Territorial del MNACTEC

Prorroga del conveni de vinculacié del Museu de
les Mines de Bellmunt del Priorat al Sistema
Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu de la Torneria de Torello al
Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu del Suro de Catalunya al
Sistema Territorial del MNACTEC

Vinculacio del Museu de Gerri de la Sal al Sistema
Territorial del MNACTEC

Vinculacio de la Fassina Balanya de 'Espluga de
Francoli al Sistema Territorial del MNACTEC

Col-laboracié amb 'Ajuntament de Sant Joan de
les Abadesses

Col:-laboracio per a la creacio de la Catedra
Patrimoni, Tecnologia i Societat

Vinculacio de I'Espai Cultural dels Canals Urgell al
Sistema Territorial del MNACTEC

Col-laboracio amb 'Ajuntament de Flix

Vinculacio del Museu de Ceramica La Rajoleta
d’Esplugues de Llobregat al Sistema Territorial del
MNACTEC



